SI1065-A-GM Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Energy Micro (Silicon Labs) SI1065-A-GM Energy Micro (Silicon Labs) সরবরাহকারী Energy Micro (Silicon Labs) পিরেবশক
Energy Micro (Silicon Labs)
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া SI1065-A-GM
উ পাদক Energy Micro (Silicon Labs)
িববরণ IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 27594 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ সরবরাহ 1.8 V ~ 3.6 V
আদশ TxRx + MCU
ম -
িসিরয়াল ই ারেফস I²C, SPI, UART
সংেবদনশীলতা -116dBm
আরএফ পিরবার / া াড General ISM < 1GHz
ােটাকল -
শি  - আউটপুট 13dBm
প ােকিজং Tray
প ােকজ / কস 36-WFQFN Exposed Pad
অন  নাম েলা 336-2600
অপাের ং তাপমা া -40°C ~ 85°C
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 2 (1 Year)
সামজঁস িবধান 4FSK, 4GFSK, FSK, GFSK, OOK
মমির সাইজ 32kB Flash, 4kB RAM
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
GPIO 15
ি েকােয়ি 283MHz ~ 350MHz, 425MHz ~ 525MHz, 850MHz ~ 960MHz
িব ািরত িববরণ IC RF TxRx + MCU General ISM
তথ  হার (সেবা ) 500kbps
বতমান - রণ 18mA ~ 29mA
বতমান - াি 10.7mA ~ 13.7mA
SI1065-A-GM
অংশ সংখ া: SI1065-A-GM
তকতা / া : Energy Micro (Silicon Labs)
পেণ র বণনা IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 27594 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SI1065-A-GM.pdf
2.SI1065-A-GM.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
SI1065-A-GM এর িবেশষ উে খ
1.SI1065-A-GM.pdf
2.SI1065-A-GM.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
SI1063-A-GMR
িনমাতারা:  Energy Micro (Silicon Labs)
িববরণ:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ক ইন:  26357 pcs
RFQ
SI1062X-T1-GE3
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  MOSFET N-CH 20V SC-89
ক ইন:  1176000 pcs
RFQ
SI1064-A-GMR
িনমাতারা:  Energy Micro (Silicon Labs)
িববরণ:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ক ইন:  32025 pcs
RFQ
SI1062-A-GMR
িনমাতারা:  Energy Micro (Silicon Labs)
িববরণ:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ক ইন:  25364 pcs
RFQ
SI1065X-T1-GE3
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  MOSFET P-CH 12V 1.18A SC89-6
ক ইন:  6385 pcs
RFQ
SI1063-A-GM
িনমাতারা:  Energy Micro (Silicon Labs)
িববরণ:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ক ইন:  23623 pcs
RFQ
SI1065-A-GMR
িনমাতারা:  Energy Micro (Silicon Labs)
িববরণ:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ক ইন:  27981 pcs
RFQ
SI1064-A-GM
িনমাতারা:  Energy Micro (Silicon Labs)
িববরণ:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ক ইন:  22659 pcs
RFQ
SI1067X-T1-E3
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  MOSFET P-CH 20V 1.06A SOT563F
ক ইন:  3120 pcs
RFQ
SI1069X-T1-E3
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  MOSFET P-CH 20V 0.94A SC89-6
ক ইন:  5848 pcs
RFQ
SI1067X-T1-GE3
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  MOSFET P-CH 20V 1.06A SC89-6
ক ইন:  7083 pcs
RFQ
SI1065X-T1-E3
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  MOSFET P-CH 12V 1.18A SOT563F
ক ইন:  4356 pcs
RFQ